

Styremøte 03.10.2023

Tilstede: Yngve Jørgensen, Odd Edvin Bøe, Kristoffer Sætran, Hege L. Aas, Bente T. Blaasvær, Christina Sivertsen (Via telefon) og Natasja Hansen

Referent: Natasja Hansen

Sak 01/23: Godkjenning av referat
Styremøtereferat fra 29.08.23 er godkjent

Sak 02/23: Økonomi
Klubbens økonomi er god.
Regnskap fra årets Atlanterhavsutstilling er så godt som ferdig, men det kan være at det tilkommer noen små utgifter i etterkant som ikke er kommet inn pr. dags dato.

Sak 03/23: Mailer
Mailer er gjennomgått og svart ut.

Sak 04/23: Kurs
Valpekurset første helgen i september endt med 4 ekvipasjer, kurset ble vel gjennomført.

Det er blitt satt opp et nytt Hverdagslydighetskurs, denne gang er det satt opp over flere uker/kvelder. Dette ble fullt før oppstart 26. september.

Innføring i Rallylydighetskurs er fulltegnet og starter 21.oktober.

Det er kommet ønske om kurs i Rallylydighet for viderekomne, dette er noe styret er positive til og vil forsøke få på plass et kurs til tidlig vår.

Nosework-kurs: Bli oppdelt i to grupper, en for nybegynnere og en for viderekomne, med 6 plasser i hver av gruppene. Kurset vil koste kr.2100,- for medlemmer og kr.2600,- for ikke-medlemmer. Det vil og så bli satt opp en LGT Bjørk, her åpnes det opp for 10stk. LGT for de andre luktene vil bli satt opp ved en senere anledning dersom det er en interesse for det blant medlemmene.

Sak 05/23: Arrangement
Det blir satt opp et medlemsmøte Tirsdag 14.11.2023 som vil bli avholdt i lillesalen på Frei Grendahus. Tema for kvelden kommer vi tilbake til.
Under møtet ønsker styret å lufte om det er interesse for et evt Nyttårsbord.

Atlanterhavs rally ble godt gjennomført. Det ente opp med 60 påmeldte ekvipasjer på lørdagen og 58 påmeldte på søndag. Både deltagere og dommer var fornøyd med helgen. Det er kommet et ønske om at å invitere tilbake samme dommeren igjen neste år.

Matchshowet ble vel gjennomført og det ente opp med 43 påmeldte fordelt på de fire kategoriene. Det var god stemning rundt og i ringen.

Sak 09/23: Dugnad

Malingen av klubbhuset er avsluttet for i år. Det mangler fortsatt å bytte bordkledning og male mønene, men det må vente til våren.

Sak 08/23: Investering

Lysstolpene skal komme opp i nær framtid. Det er leid inn en entrepenør for å hjelpe oss med å få de opp. Det forhøres samtidig om entrepenøren har tid og mulighet til å grøfte langs banene når han er på området og setter opp lysstolpene.

Det bør bestilles elektriker som kan komme og trekke opp kabler til de nye stolper og montere lys og brytere til alle stolper.

Vedtak:

Det bestilles elektriker til å legge opp kabler, brytere og koble strøm til alle stolpene.

Sak 06/23: Eventuellt

Det har vært et svinn kioskvarer og andre matvarer innhandlet til arrangement, samt forsvunnet flere sekker med pant fra klubbhuset. Dersom dette fortsetter, må tilbudet med kioskvarer avvikles. Det blir lagt ut et skriv om dette på klubbens medlemside på Facebook og hengt opp et skriv i klubbhuset.

Det er laget til en skuff merket med HLA i gangen på klubbhuset der kvitteringer og lignende som skal til kasserer kan legges. Her ligger også kvitteringsbilag som skal fylles ut og legges sammen med kvitteringene. Det er også laget en mal, som ligger i skuffen, på hvordan bilaget skal fylles ut.

Det blir kjøpt inn og byttet hengelås til bilporten. Grunnen til dette er at nøkkel med serienummer er mistet i sprekken mellom hus og betongen og det vil ikke være å mulig å kopiere opp reservenøkler til nåværende lås uten serienr.